5、发行费用：与发行有关的费用为人民币11,639,319.82元（不含税）

6、保荐机构、主承销商：国泰君安证券股份有限公司（以下简称“国泰君安” ）

（三）募集资金验资和股份登记情况

2022年3月21日，中天运会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行认购对象缴付申购款的实收情况

进行了审验并出具了中天运[2022]验字第90010号《山东新华锦国际股份有限公司非公开发行人民币普

通股(A股)股票认购资金验证报告》。 根据该报告，截至2022年3月14日止，特定投资者缴纳的认购资金合

计为人民币359,999,994.86元（大写：人民币叁亿伍仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾肆元捌角陆分），已划

入国泰君安于上海银行徐汇支行开立的账号为31685803001870172的账户内。

2022年3月15日，国泰君安已将上述认购款项扣除保荐与承销费（含税）后的余额划转至公司指定的

本次募集资金专户内。

2022年3月21日，中天运会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行募集资金到达发行人账户情况进

行了审验并出具了中天运[2022]验字第90011号《山东新华锦国际股份有限公司非公开发行人民币普通

股(A股)股票验资报告》。 根据该报告，截至2022年3月15日止，本次实际非公开发行A股股票52,785,923